3 Sedecias prius Mallhanias 4 R 21 17

[patrem Joachim 4 R 21 17, 2 P 36 10]

10 **Sellum**

sen

4 R 28 30 **Joachaz** 2 P 36 19 **Oziam.****Ozias**11 **Joatham****Achaz**10 **Ezechiam.****Ezeclias**11 **Manassen.****Manasses**12 **Amon**13 **Josiam.****Josias**14 **Jochoniam.****Jechonias**15 **Salathiel**16 **Zorobabel****Mathathiae****Mathathiae****Joseph****Janne****Melchi****Levi****Mathai****Hei****Joseph****JESUS****Asir****Salathiel****Melchiram****Phadala****Sennoser****Jecemla****Sama****Nadabia****Asir****Salathiel****Melchiram****Phadala****Sennoser****Jecemla****Sama****Nadabia****Asir****Salathiel****Melchiram****Phadala****Sennoser****Jecemla****Sama****Nadabia****Asir****Salathiel****Melchiram****Phadala****Sennoser****Jecemla****Sama****Nadabia****Asir****Salathiel****Melchiram****Phadala****Sennoser****Jecemla****Sama****Nadabia****Asir****Salathiel****Melchiram****Phadala****Sennoser****Jecemla****Sama****Nadabia****Asir****Salathiel****Melchiram****Phadala****Sennoser****Jecemla****Sama****Nadabia****Asir****Salathiel****Melchiram****Phadala****Sennoser****Jecemla****Sama****Nadabia****Asir****Salathiel****Melchiram****Phadala****Sennoser****Jecemla****Sama****Nadabia****Asir****Salathiel****Melchiram****Phadala****Sennoser****Jecemla****Sama****Nadabia****Asir****Salathiel****Melchiram****Phadala****Sennoser****Jecemla****Sama****Nadabia****Asir****Salathiel****Melchiram****Phadala****Sennoser****Jecemla****Sama****Nadabia****Asir****Salathiel****Melchiram****Phadala****Sennoser****Jecemla****Sama****Nadabia****Asir****Salathiel****Melchiram****Phadala****Sennoser****Jecemla****Sama****Nadabia****Asir****Salathiel****Melchiram****Phadala****Sennoser****Jecemla****Sama****Nadabia****Asir****Salathiel****Melchiram****Phadala****Sennoser****Jecemla****Sama****Nadabia****Asir****Salathiel****Melchiram****Phadala****Sennoser****Jecemla****Sama****Nadabia****Asir****Salathiel****Melchiram****Phadala****Sennoser****Jecemla****Sama****Nadabia****Asir****Salathiel****Melchiram****Phadala****Sennoser****Jecemla****Sama****Nadabia****Asir****Salathiel****Melchiram****Phadala****Sennoser****Jecemla****Sama****Nadabia****Asir****Salathiel****Melchiram****Phadala****Sennoser****Jecemla****Sama****Nadabia****Asir****Salathiel****Melchiram****Phadala****Sennoser****Jecemla****Sama****Nadabia**

XXV PEREGRINATIONES PATRIARCHARUM ABRAHAM, ISAAC ET JACOB

A

11 31 Tulit.. Thare ABRAM.. Let.. Sarai.. et eduxit eos.	de Ur Chaldæorum. [15 7 Ego Dominus qui eduxi te de Ur Chaldæorum] ut irent in terram Chanaan.
veneruntque	usque Haran,
et habitaverunt ibi.	Judit 5 9 præcepit [Deus] ut exirent inde [de terra Chald] et habitarent in Charan. 5 7 in Mesopotamia.
12 1 Dixit.. Dominus ad Abram : Egredere de terra tua, et de domo	Act 7 2 Deus.. apparuit.. Abraham, cum esset in Mesopotamia, prius-
patris t, et veni in terram quam monstrabo tibi..	quam moraretur in Charan, 3 Et dicit.. Exi de terra t, veni in terram quam monstravero..
4 Egressus est itaque Abram.. et ivit eum eo Lot :	4 Tunc exiit de terra Chaldæorum, et habitavit in Charan.
75 annorum erat Abram cum egroderetur	de Haran.
5 Tulit.. Sarai.. Lot.. animas quas fecerant in Haran :	Chanaan.
et egressi sunt ut irent in terram	ad.. Sichem, usq ad convallem illustrem.. — 7 ædificavit ibi altare Domino.
6 Pertransivit Abram terram usque	Bethel, tetendit ibi tabernaculum suum, habens t ab occidente Bethel,
8 Inde transgrediens ad montem qui erat contra orientem	ad meridiem.
9 Perrexitque Abram vadens, et ultra progrediens	in Ægyptum, ut peregrinaretur ibi. 17 Flagellavit.. Dnus Pharaonem.. propter Sarai..
10 Facta est autem famæ in terra : descenditque Abram	de Ægypto.
13 1 Ascendit ergo Abram	In Bethel, usque ad locum ubi prius fixerat tabernaculum inter Bethel
3 Reversusque est per iter quo venerat, a meridie	et Hal.
14 Dixitque Dnus ad Abram, postquam divisus est ab eo Lot :	Mambre, quæ est in Hebron. Inde c. 14 liberavit Lot a quinque regibus.
17 ..perambula terram, quia tibi datus sum eam.	Ibi 16 3 Sara tulit Agar.. post annos 10 quam habitare cœperant in terra
18 Movens igitur tabernaculum suum Abram venit, et habitavit	Chanaan : et dedit eam viro suo uxorem.
juxta convallem	Inde 7 Agar fugit usq ad fontem.. qui est in via Sur in deserto, quem
adificavitque ibi altare Domino.	14 appellavit Puteum viventis et videntis.. inter Cades et Barad.

C

20 1 Prefectus inde ABRAHAM in terram	Chanaan.
habitavit inter Cades et Sur et peregrinatus est	ad.. Sichem, usq ad convallem illustrem.. — 7 ædificavit ibi altare Domino.
21 27 Abraham.. et.. Abimelech.. percosserunt.. ambo fœdus	Bethel, tetendit ibi tabernaculum suum, habens t ab occidente Bethel,
31 vocatus est locus ille Bersabee : quia ubi uterque juravit.	ad meridiem.
33 Abraham.. plantavit nemus	in Ægyptum, ut peregrinaretur ibi. 17 Flagellavit.. Dnus Pharaonem.. propter Sarai..
34 Et fuit colonus terra Palæstinorum diebus multis.	de Ægypto.
231-2 Vixit.. Sara 127 annis. Et mortua est in civitate	In Bethel, usque ad locum ubi prius fixerat tabernaculum inter Bethel
19 Sepolxit Abraham Saram.. in spelunca.. quæ respiciebat	et Hal.
25 7 Fuerunt.. dies vitæ Abraham 175 anni	Mambre, quæ est Hebron, in terra Chanaan. Tunc 24 4 misit in Mesopotamiam,
9 Sepolierunt eum Isaac et Ismael in spelunca.. e regione	ut adduceretur uxor Isae, qui 62 habitabat ad Puteum Viventis et videntis.

D

11 ISAAC.. habitabat juxta	Puteum.. Viventis et videntis. Ibi 25 25-26 nati sunt Esau et Jacob Isaac 60 annis.
26 1 Orta.. fame.. abiit Isaac ad Abimelech regem Palæstinorum in Gerara. 2 Apparuitque ei Dominus, et ait : Ne descendas in Ægyptum..	in Geraris, 2 Abimelech rex Geraræ.. tulit Saram.
6 Mansit itaque Isaac	Ibi 21 5 Cum 100 esset annorum Abraham.. natus est Isaac.
16 Abimelech.. ad Isaac : Recede.. potentior nebis factus es.	Inde 7 Agar fugit usq ad fontem.. qui est in via Sur in deserto, quem
23 Ascendit autem	14 appellavit Puteum viventis et videntis.. inter Cades et Barad.

E

28 10 Egressus JACOB	Syriæ, ut acciperet uxorem de cognatione sua.
11-12 Cumque venisset in quemdam locum.. dormivit.. viditq.. scalam..	de Bersabee pergebat Haran.
19 Appellavitque nomen urbis	Bethel, quæ prius Luza vocabatur.
29 1 Prefectus.. Jacob venit in terram orientalem	4 ad Haran. Ibi 31 38 mansil apud Laban 20 annis
31 18 Tulit.. quidquid in Mesopotamia acquisierat, pergens ad Isaac	41 servitique Laban per 20 annos.. } 14 pro filiabus, patrem sum in terram Chanaan.
21 Cumque.. pergeret contra montem Galaad,	6 pro gregibus.
22 Nuntiatum est Laban die 3° quod fugeret Jacob.	
23 Qui.. persecutus est eum diebus 7 : et comprehendit eum in monte Galaad. 55 Laban.. osculatus est filios et filias suas.. reversusq ost in locum suum.	
32 1 Jacob.. abiit.. fueruntque ei obviam Angeli Dei.	
2 ait : Castra Dei sunt hac, et appellavit nomen loci illius	Mahanaim, i.e. Castra. Ibi 32 3 misit.. ad Esau.. in terram Seir, in regionem Edom.
22 Transivit	vadum Jaboc.
31 Ortusque est ei statim sel, postquam transgressus est	24 Mansit solus : et ecce vir luctabatur cum eo usque mane. 30 Vocavitque.. nomen loci illius Phanuel, dicens : Vidi Deum..

F

33 17 Et Jacob venit	16 Reversus est.. ille die Esau ifinere quo venerat, in Seir.
18 Transivitque	in Socoth ubi.. fixis tentoriis appellavit nomen loci.. Socoth, i. e. Tabernacula.
et habitavit juxta eppidum.	in Salem urbem Sichimorum.. in terra Chanaan.
35 1 Deus ad Jacob : Surge, et ascende Bethel, et habita ibi.	Ibi 34 2 Dina rapta est a Sichem filio Hemor principis terra.
6 Venit igitur Jacob	Luzam.. in terra Chanaan, cognomeno Bethel — 7 ædificavitque ibi altare.
16 Egressus.. inde venit verno tempore ad terram quæ ducit	Ephratam. Ibi 35 18 Rachel peperit Benjamin, et 19 Mortua est ergo Rachel et
21 Egressus inde, fixit tabernaculum	sepulta est in via que ducit Ephratam, haec est Bethlehem.
27 Venit etiam ad Isaac patrem suum	trans Turrem gregis. Ibi 35 22 Ruben.. dormivit cum Bala concubina patris sui.
28 Et completi sunt dies Isaac 180 annorum	in Mambre civitatem Arbee, haec est Hebron. Iude 17 14 Joseph ad fratres missus de
24 26 Nuntiaverunt ei [Jacob].. Joseph filius tuus vivit.	valle Hebron venit in Sichem ubi venditus est Ismaelitus..
46 1 Prefectusque Israel cum omnibus quæ habebat venit	ad Puteum Juramenti. [Bersabee 21 31-32]
3 Ait illi Deus.. descende in Ægyptum.	a Puteo Juramenti
5 Surrexit autem Jacob	In Ægyptum cum omni semine s. 7 Filii ej, et nepotes, filiiæ, et cuneta.. progenies.
6 venitque	in Gessen.
28 Misit.. Judam.. ad Joseph.. ut nuntiaret ei, et occurseret	terram Gessen. 47 9 Jacob ad regem : Dies peregrinationis meæ 130 annorum sunt.
47 5-6 rex ad Joseph.. in optimo loco fac eos habilare, et trade eis..	Ramesses.
11 Joseph.. dedit possessionem in Ægypto, in optimo terra loco,	in terra Gessen. 28 vixit in ea 17 annis : facti sunt omnes dies vilæ.. 147 annorum.
27 Habitavit ergo Israel in Ægypto, id est	

G

Exod 1 1-5 Ruben, Simeon, Levi, Judas, Issachar, Zabulon, et Benjamin, Dan, et Nephthali, Gad, et Aser. Joseph autem in Ægypto erat.	
Gen 46 9 Filii Ruben.. 10 Filii Simeon..	{ quis genuit in Mesopotamia Syrie omnes animæ filiorum ejus et filiarum 33
11 7 Levi.. 12 7 Juda..	15 Hui filii Liæ cum Dina filia sua.
13 7 Issachar.. 14 7 Zabulon..	
16 7 Gad.. 17 7 Asor..	18 Hui filii Zelphæ quam dedit Laban Liæ filie sua : et hos genuit Jacob.. animas. 16
20 7 Joseph.. 21 7 Benjamin..	22 Hui filii Rachel [46 19]
23 7 Dan.. 24 7 Nephthali..	quos genuit Jacob : omnes animæ 14
26 7 Cunctæ animæ quæ ingressæ sunt cum Jacob.. et egressæ sunt de semore illius, absque uxoris filiorum ejus. 66	
27 Filii autem Joseph qui nati sunt ei in terra Ægypti, animæ	
27 7 [Exod 1 5] Omnes animæ domus Jacob quæ ingressæ sunt in Ægyptum [omnes animæ corum quæ egressi sunt de semore Jacob] 2	
Exod 12 40 Habitatio autem filiorum Israel quæ manserunt in Ægypto fuit 430 annorum.	
Gen 15 13 Scita.. quid peregrinum faturum sit seum tuum in terra non sua, et subjiciunt eos servituti et affigunt 400 annis [Act 7 6]	
Judit 5 9 descendenterunt in Ægyptum, itaque per 400 annos sic multiplicati sunt, ut diu numerari corum non posset exercitus.	
Gulal 3 17 Hoc.. dico testamentum [promissionis] confirmatum a Deo : quis post 430 annos facta est Lex, non irritum facil ad evanescere promissionem.	

XXVI SUMMA FILIORUM ISRAEL IN DESERTO SINAI RECENSITORUM

A

- Nom*
- 1 Locutus est Dnus ad Moysen in deserto Sinai, in tabernaculo frēderis, **la die mensis 2di anno altero** egressionis eorum ex Egypto, dicens :
 - 2 Tollite **summam** universæ congregationis filiorum Israel per cognationes et domos suas et nomina singulorum quidquid sexus est masculini
 - 3 **A 20° anno** et supra, omnium virorum fortium ex Israel, et numerabitis eos per turmas suas, tu et Aaron.
 - 4 Eruntque vobiscum

PRINCIPES TRIBUUM AC DOMORUM IN COGNATIONIBUS SUIS

5	quorum ista sunt nomina :	De Ruben,	Elisur	filius	Sedeur	{	
6		De Simeon.	Salamiel	-	Surisaddai		
7		De Juda.	Nahasson	-	Aminadab		
8		De Issachar.	Nalhanael	-	Suar		
9		De Zabulon.	Eliab	-	Hezon		
10	Filiorum autem Joseph	de Ephraim.	Elisama	-	Amniud		
		de Manasse,	Gamaliel	-	Phadassur		
11		de Benjamin,	Abidan	-	Gedeenis		
12		de Dan.	Ahiezer	-	Ammisaddai		
13		de Aser.	Pheguel	-	Ochran		
14		de Gad.	Eliasaph	-	Duel		
15		de Nephthali.	Ahira	-	Enan		
16	Hi nobilissimi principes multitudinis per tribus et cognationes suas et capita exercitus Israel.						
17	Et congregaverunt Ist die mensis 2 <i>[filios Israel]</i> recensentes eos per cognationes et domos, ac familias et capita, et nomina singulorum, a 20^o anno et supra..						

B

NUMERATIQUE SUNT IN DESERTO SINAI

20-21	De	Ruben	(1)	46 500
22-23	De filiis	Simeon		59 300
24-25	De	Gad		45 650
26-27	De	Juda		74 600
28-29	De	Issachar		54 400
30-31	De	Zabulon		57 400
32-33	De	Ephraim		40 500
34-35	De	Manasse		32 200
36-37	De	Benjamin		35 400
38-39	De	Dan		62 700
40-41	De	Aser		41 500
42-43	De	Nephthali		53 400
44	Hi sunt quae numeraverunt Moyses et Aaron et 12 principes Israel singulos per domos cognationum suarum.			
45-46	Omnis numerus filiorum Israel per domos et familias suas, a 20^o et supra, qui poterant ad bella procedere			
47 [2 33]	Levitæ autem in tribu familiarum suarum non sunt numerati cum eis <i>[inter filios Israel]</i>			
				603 550
				[Exod 38 25]

XXVI

SUMMA FILIORUM LEVI

C

AB UNO MENSE ET SUPRA

Addita comparatione cum numero primogenitorum aliarum tribuum.

Nom

3 15 Numera filios Levi per domos patrum suorum et familias. omnem masculum ab I mense et supra

16 Num. ravit Moy	17 Et inventi sunt filii Levi per nomina suis Gerson, et Caath, et Merari.			
21 De Gerson. familia duce	Lebnitica	22 Quorum numeratus est populus sexus masculini		7 500
	Semeitica			
	Amramitas	Hoc sunt familiæ cantabiliæ regnante per		
27 Cognat. Caath habebit populus	Jesaaritas	28 Omnes omnes		8 600
	Hebronitas			
	Ozielitas			
32 De Merari cognat. triplex	Moholitæ	33 Omnes in genere masculino		6 200
28 Omnes Levites qui permanebant Moyse et Aarone per familiæ numerus	Musite			22 000 (2)
33 Et ali. descendentes al. Moyse primogenitos de filiis Israel		34 Sexus masculini		
34 Tertius Levites qui permanebant per familiæ numerus		35 Hoc fuerunt masculi		22 273
42 Numerus Merariorum primogenitorum		36 Alii fuerunt masculi		273
43 Numerus et Moyse Tertius Levites primogenitorum		37 Alii præfato autem		
44 Tertius Levites primogenitorum		38 quæcunque levites qui per singulæ capita ad numerum Sacerdotum sicutos		5
45 Tertius Levites primogenitorum		39 sicutorū		
46 Tertius Levites primogenitorum		40 Juste postea Sacerdotum		1 365

D

A 30 ANNIS ET SUPRA USQUE AD ANNOS 50

Nom

1 16. Tertius descendens Merariorum	Caath	17. Tertius et quartus descendens Merariorum 10 per centum et deinceps patrum		
26-29. Tertius	Gerson	18. Tertius et quartus descendens Merariorum 50 per centum et deinceps 50 annos		
29-30. Tertius quinquagesima (quasi)	Merari	19. Tertius et quartus descendens Merariorum 100 per centum et deinceps 100 annos		
31-32. Tertius quinquagesima	Caath	20. Tertius et quartus descendens Merariorum 150 per centum et deinceps 150 annos		
33-34. Tertius quinquagesima	Gerson	21. Tertius et quartus descendens Merariorum 200 per centum et deinceps 200 annos		
35-36. Tertius quinquagesima	Merari	22. Tertius et quartus descendens Merariorum 250 per centum et deinceps 250 annos		
37-38. Tertius quinquagesima		23. Tertius et quartus descendens Merariorum 300 per centum et deinceps 300 annos		
39-40. Tertius quinquagesima		24. Tertius et quartus descendens Merariorum 350 per centum et deinceps 350 annos		
41-42. Tertius quinquagesima		25. Tertius et quartus descendens Merariorum 400 per centum et deinceps 400 annos		
43-44. Tertius quinquagesima		26. Tertius et quartus descendens Merariorum 450 per centum et deinceps 450 annos		
45-46. Tertius quinquagesima		27. Tertius et quartus descendens Merariorum 500 per centum et deinceps 500 annos		

Alii Hoc generatio tertiæ descendens per singulæ capita et decimæ regredi possunt et cetera. ut etiam in annis 100, 150, 200, 250, 300, 350, 400, 450, 500, 550, 600, 650, 700, 750, 800, 850, 900, 950, 1000, 1050, 1100, 1150, 1200, 1250, 1300, 1350, 1400, 1450, 1500, 1550, 1600, 1650, 1700, 1750, 1800, 1850, 1900, 1950, 2000, 2050, 2100, 2150, 2200, 2250, 2300, 2350, 2400, 2450, 2500, 2550, 2600, 2650, 2700, 2750, 2800, 2850, 2900, 2950, 3000, 3050, 3100, 3150, 3200, 3250, 3300, 3350, 3400, 3450, 3500, 3550, 3600, 3650, 3700, 3750, 3800, 3850, 3900, 3950, 4000, 4050, 4100, 4150, 4200, 4250, 4300, 4350, 4400, 4450, 4500, 4550, 4600, 4650, 4700, 4750, 4800, 4850, 4900, 4950, 5000, 5050, 5100, 5150, 5200, 5250, 5300, 5350, 5400, 5450, 5500, 5550, 5600, 5650, 5700, 5750, 5800, 5850, 5900, 5950, 6000, 6050, 6100, 6150, 6200, 6250, 6300, 6350, 6400, 6450, 6500, 6550, 6600, 6650, 6700, 6750, 6800, 6850, 6900, 6950, 7000, 7050, 7100, 7150, 7200, 7250, 7300, 7350, 7400, 7450, 7500, 7550, 7600, 7650, 7700, 7750, 7800, 7850, 7900, 7950, 8000, 8050, 8100, 8150, 8200, 8250, 8300, 8350, 8400, 8450, 8500, 8550, 8600, 8650, 8700, 8750, 8800, 8850, 8900, 8950, 9000, 9050, 9100, 9150, 9200, 9250, 9300, 9350, 9400, 9450, 9500, 9550, 9600, 9650, 9700, 9750, 9800, 9850, 9900, 9950, 10000, 10050, 10100, 10150, 10200, 10250, 10300, 10350, 10400, 10450, 10500, 10550, 10600, 10650, 10700, 10750, 10800, 10850, 10900, 10950, 11000, 11050, 11100, 11150, 11200, 11250, 11300, 11350, 11400, 11450, 11500, 11550, 11600, 11650, 11700, 11750, 11800, 11850, 11900, 11950, 12000, 12050, 12100, 12150, 12200, 12250, 12300, 12350, 12400, 12450, 12500, 12550, 12600, 12650, 12700, 12750, 12800, 12850, 12900, 12950, 13000, 13050, 13100, 13150, 13200, 13250, 13300, 13350, 13400, 13450, 13500, 13550, 13600, 13650, 13700, 13750, 13800, 13850, 13900, 13950, 14000, 14050, 14100, 14150, 14200, 14250, 14300, 14350, 14400, 14450, 14500, 14550, 14600, 14650, 14700, 14750, 14800, 14850, 14900, 14950, 15000, 15050, 15100, 15150, 15200, 15250, 15300, 15350, 15400, 15450, 15500, 15550, 15600, 15650, 15700, 15750, 15800, 15850, 15900, 15950, 16000, 16050, 16100, 16150, 16200, 16250, 16300, 16350, 16400, 16450, 16500, 16550, 16600, 16650, 16700, 16750, 16800, 16850, 16900, 16950, 17000, 17050, 17100, 17150, 17200, 17250, 17300, 17350, 17400, 17450, 17500, 17550, 17600, 17650, 17700, 17750, 17800, 17850, 17900, 17950, 18000, 18050, 18100, 18150, 18200, 18250, 18300, 18350, 18400, 18450, 18500, 18550, 18600, 18650, 18700, 18750, 18800, 18850, 18900, 18950, 19000, 19050, 19100, 19150, 19200, 19250, 19300, 19350, 19400, 19450, 19500, 19550, 19600, 19650, 19700, 19750, 19800, 19850, 19900, 19950, 20000, 20050, 20100, 20150, 20200, 20250, 20300, 20350, 20400, 20450, 20500, 20550, 20600, 20650, 20700, 20750, 20800, 20850, 20900, 20950, 21000, 21050, 21100, 21150, 21200, 21250, 21300, 21350, 21400, 21450, 21500, 21550, 21600, 21650, 21700, 21750, 21800, 21850, 21900, 21950, 22000, 22050, 22100, 22150, 22200, 22250, 22300, 22350, 22400, 22450, 22500, 22550, 22600, 22650, 22700, 22750, 22800, 22850, 22900, 22950, 23000, 23050, 23100, 23150, 23200, 23250, 23300, 23350, 23400, 23450, 23500, 23550, 23600, 23650, 23700, 23750, 23800, 23850, 23900, 23950, 24000, 24050, 24100, 24150, 24200, 24250, 24300, 24350, 24400, 24450, 24500, 24550, 24600, 24650, 24700, 24750, 24800, 24850, 24900, 24950, 25000, 25050, 25100, 25150, 25200, 25250, 25300, 25350, 25400, 25450, 25500, 25550, 25600, 25650, 25700, 25750, 25800, 25850, 25900, 25950, 26000, 26050, 26100, 26150, 26200, 26250, 26300, 26350, 26400, 26450, 26500, 26550, 26600, 26650, 26700, 26750, 26800, 26850, 26900, 26950, 27000, 27050, 27100, 27150, 27200, 27250, 27300, 27350, 27400, 274

LEX CASTRAMETATIONIS ET PROFECTIONIS FILIORUM IN DESERTO

TEMPIS PROECLISSENDI ET TEMPIS CASTRAMETANDI

Num 9 17 Cum.. ablata fuisse nubes quae tabernaculum protegunt, tunc proficerentur filii Israel [Exod 40 34 qdō nubes tabernaculum deserunt, proficerentur plū Israel per turmas s:] et in loco ubi stetisset nubes, ibi castrameta hantur.
18 [20] Ali imperium Iui proficerentur, [deponerentur tentoriel] et ad imperium illius figurant tabernaculum [rigibant] [23 Per verbum Iui figuraunt tentoria, et per verbum illius proficerentur : et anq in exercitu Iui iuxta imperium ejus.]
18 Cunctis diebus quibus stabat nubes super tabernaculum, manebant in eodem loco. [Exod 40 35 si proficeret desuper, manebant in eodem loco].
19-20 Et si cœnisset ut nullus tempore manere super ihud, erant filii Israel in excubitis Domini, et non proficerentur, quot diebus fuissest super tabernaculum.
21 Si fuissest nubes a vesperi usque mane, et statim diluculo tabernaculum relinquisset, proficerentur : et, si post diem et noctem recessisset, dissipabant tentoria.
22 Si vero ihudio aut uno mense vel longiori tempore fuissest super tabernaculum, manebant filii Israel in eodem loco, et non proficerentur : statim autem ut recessisset, movebant castra.

ORDO CASTRAMETATIONIS.

2 Singuli per turmas, signa atque vexilla, et domos cognationum suarum castrameta bantur filii Israel per gyrum taternacoli. [Num 1:52-53]

33

3	38	Castrametabuntur ante tabernaculum . . .	Moyses et Aaron cum filiis suis.
2	Figit lenitoria per Judas turmas exercitus s	princeps.. Nahasson filius Aminadab 4 Omnis de stirpe ej summa pugnantium	74 600 }
3	Juxta eum castra- metatis de tribu Issachar	princeps.. Nathanael filius Suar 6 Omnis numerus pugnantum ejus	54 400 }
4	7 In tribu . . . Zabulon	princeps.. Eliab.. filius Ilelon 8 Omnis de stirpe ej exercitus pugnatorum	57 400 }
5	9 In tribu filiorum primi egredientur.	186 400: . . . numerati et per turmas suas	15 In tribu filiorum
6		Judea	13 Moverunt castra l... I4 filii Juda per turmas s.. principes..
7			12 Profectique sunt filii Israel per turmas suas de deserto Sinai.
8			11 Anno 2 ^a , mense 2 ^a 20 ^a die mensis, elevata est imbus de tabernaculo forderis.
9			11 Anno 2 ^a , mense 2 ^a 20 ^a die mensis, elevata est imbus de tabernaculo forderis.
			Nahasson filius Aminadab
			Nathanael n Suar
			Eliab n Ilelon

三〇

10	In castris filiorum	Ruben	princeps..	Eliur , filius Sedeur	16 recensii s.	18 Prefectice sunt et filii	Ruben	per turmas..	principes..
11				Exercitus pugnatorum.. numerati sunt	46 500	in castris			Heliur
12	In cœm cœstra- metatis q. d. tribu	Simeon	princeps..	Salamiel filius Surisaddai	59 300	Ruben	151 450; in 2° loco proficiuntur.		Sedeur
13				Exercitus pugnatorum.. numerati sunt	45 650	per turmas	19 In tribu autem filiorum		
14	In tribu . . .	Gad	princeps..	Eliasaph filius Dnel					
15				Exercitus pugnatorum.. numerati sunt			20 Porro in tribu . . .		
3 29	Castram tabernaculum.. 27 familie . . .	Caathitarum 30 princeps..		Elisaphan filius Oziel					
				Nom 2 17 Levabitur tabernaculum..					

U
88

18	Erunt castra filiorum	Ephraim	princeps., Elisama filius Ammud 19 Exercitus pugnatorum.. numerati sunt	40 500	24 numerati s in castris	Ephraim per turmas.., princeps..	Elisama n	Ammud
20	Cumeis tribus filiorum	Manasse	princeps., Gamaliel filius Phadassur 21 Exercitus pugnatorum.. numerati sunt	32 200	23 In tribu profiscetur.	Manasse	Gamaliel n	Phadassur
22	In tribu filiorum	Benjamin	princeps., Abidan filius Gedeonis 23 Exercitus pugnatorum.. recensiti sunt	35 400	24 Et in tribu	Benjamin	Abidan n	Gedeonis
23	Metabantur post tunc	<i>Carson</i>	21 sub principe Eliasanh filio Iacob					

3 ad 33 populi de	<u>metat</u>	Sursum in manus Ammarum	603 550 [End MS 25]
2 32 Ilic numerus filiorum Israel per domos cognationum suarum et turnas divisij exercitus			

128 Itac sunt cista et profectionis in Iudea per Iurmas suas quanto egrediebantur.

XXIX

PRIMITIÆ
A FILIIS ISRAEL JUXTA MONTEM SINAI
IN CULTUM DEI OFFERENDÆ ET OBLATÆ

A

PRIMITIÆ OFFERENDÆ

Exod
25 2 Loquere filii Israel, ut tollant mihi primitias : ab omni homine qui offeret ultro neus accipietis eas.
3 Hæc suut autem quæ accipere debetis :
 Aurum. [28 5]
 et argentum,
 et æs.
4 *hyacinthum.* [28 5]
 et purpuram, [28 5]
 coccumque bis tinctum, [28 5]
 et byssum. [28 5]
 pilos caprarum,
5 *et pelles arietum rubricatas.*
 pelles que ianthinas.
 et ligna setim :
6 *oleum ad luminaria concinuanda :*
 aromata in unguentum,
 et thymiamata boni odoris :
7 *lapides onychinos.*
 et gemmas
 ad ornau- *ephod*
 dum *ac rationale.*

35 Separate.. primitias Dno : Omnis voluntarius et preno animo offerat eas Domino :

aurum.
et argentum.
et æs.

6 *hyacinthum.*
 et purpuram.
 coccumque bis tinctum,
 et byssum.
 pilos caprarum.

7 *pelles que arietum ru-*
 bricatas.
 et ianthinas.
 ligna setim.

8 *et oleum ad luminaria*
 concinuanda,
 et ut conficiatur unguen-
 tum,

9 *et thymiamata suavissimum,*
 lapides onychinos.
 et gemmas

10 *ad or- superhumeralis*
 latum et rationalis.

Exod
35 21 Oltulerunt mente promptissima atque devota primitias Domino..

22 *armillas et inaures,*
 annulos et dextralia: [Exod 38 24-29]
 Omne vas aureum.. [24 aurum.. oblatum..] 29 *talentorum et 730 siclorum*
 24 argenti metalla [26 argenti.. fuerunt 100 *talenta.* e quib.. bases Sanctuarii
 aerisque obtulerunt. [28] De 1775 fecit capita columnarum
 23 hyacinthum,
 et purpuram,
 coccumque bis tinctum,
 byssum,
 et pilos caprarum,
 pelles arietum rubricatas.

23 *hyacinthum,*
 et purpuram,
 coccumque bis tinctum,
 byssum,
 et pilos caprarum,
 pelles arietum rubricatas.

24 *ianthinas..*

25 *ligna quo setim..*

28 *Aromata ad luminaria concinuanda,*

29 *oleum ac thymiamata odoris suavissimi componendum.*

27 *Lapides onychinos,*

28 *gemmas ad superhumerales*

29 *et rationale*

XXX

OPERA AD QUÆ CONFICIENDA

PRIMITIÆ SUPRA DESCRIPTÆ

B

FUERUNT OFFERENDÆ ET OBLATÆ.

Exod

31 6 In corde omnis erudit posui sapientiam : ut faciat tu cu ita quæ praecipi tibi.

7 *Tabernaculum foderis.*

arcam tantum.

propitiatorium *ad operem* *et curia vestiaria*

Mensam

et vas.

C Candelabrum *ad lumen* *tabernaculi*

Altaria thymiamatis

holocausti,

burnaria *vas* *unctorum*

11 *Olaum unctionis*

thymiamata *aromatica* *et aromaticum*

12 *Vestes* *confectoria* *confectoria* *confectoria*

Rationalia

superhumerales

tunicam

lineam strictam

clitarum

palteum

35 10 Quisquis vestrum sapient est, veniat, et faciat quod Dominus imperavit :

11 *scilicet*

Tabernaculum,
 et tectum ejus,
 atq experimentum,
 annulos,
 et tabulata
 cum vestibus,
 paxillo,
 et base :

12 *arcam*
 et vela,
 propitiatorium,
 velum *ad portas* *et apparatur*

13 *Mensam*

cum vestibus et vela,
 et propitiatorium portans
14 *Candelabrum ad lumen* *tabernaculi,*
 vasa
 et lumen,
 et candelabrum ad lumen

15 *Altare thymiamatis et vela*
 Oleum unctionis
 thymiamata ex aromaticis
 Tentorium ad calorem *tabernaculi*

16 *Altare holocausti*

tabernaculi *ad holocaustum*
 tabernaculi *ad holocaustum*
17 *Cortinas* *ad*

tabernaculum *ad portas* *et vestes*
 tabernaculum *ad portas* *et vestes*
 tabernaculum *ad portas* *et vestes*

18 *Tentorium* *ad portas* *et vestes*
 tabernaculum *ad portas* *et vestes*

19 *Vestimenta* *ad portas* *et vestes*

tabernaculum *ad portas* *et vestes*

39 31 Feceruntque filii Israel cuncta que præcepit Dominus Moysi.

32 Et obtulerunt

Tabernaculum

et tectum
 suppellectilem universam,
 annulos,
 tabulas,
 vectos,
 columnas

ne
 bases,
 opertorum . . . du pellibus urio-
 tum rubrantis
 et operimentum aliud de pellibus ian-
 thinis,

33 *velum :*

arcam,
 vela,
 propitiatorium,

34 *Mensam*

cum vestibus,
 et propitiatorium portans

35 *Candelabrum,*

lumen,

et intentio lucrum,

candelabrum

36 *Altare aureum,*

unguentum,

thymiamata ex aromaticis

37 *Tentorium in interiori tabernaculi*

38 *Altare menorum,*

tabernaculi,

vela et vestes *et vestes*

tabernaculi *ad portas*

39 *Tentorium in exteriori atrii*

tabernaculum illius

tabernaculum

40 *Vestes* *ad portas* *et vestes*

tabernaculum *ad portas* *et vestes*

DESCRIPTIO TABERNACULI ALIORUMQUE OPERUM AD ILLUD PERTINENTIUM.

1	de auro mundus simo	2a 31-35 [10 22] Ponit, clem mensus, in latero taleri, uero[re] regiane mensa in parte austri]. Nam 8 2].
1	6 calami egredientur de laterinis : 3 ex uno latere, et 3 ex altero.	1 6 calami egredientur de laterinis : 3 ex uno latere, et 3 ex altero.
2	dimidia de auro purissimo	2 scyphi.. in uincis modiis per calamus singulos, sphaerulaque simili et lilium [sphaerulaque simili et liliam].
3	in calamo altero,	3 " in calamo nunc in calamo altero,
4	utrum evera factura	4 utrum evera factura
4	ex auro ductili, tenui me-	4 opus 6 enchanterum qui producenti sunt de hastili [qui procedebant de stipe candelabri].
5	stilis qua cum laque ex uno	5 in ipso candelabro [ecclia]. 4 scyphi in uincis modiis, sphaerulaque per singulos [simili] et liliam.
4	calamo sub 2 columnis per 3 loca, qui simili 6 fluit procedentes de hastili [ecclie] uno,	4 sphaerulae agitare et calamus ex ipso erunt.
4	lateraliter iacebantur.	4 sphaerulae agitare et calamus ex ipso erunt.

1) 26 37 Ponit ens super capitolabrum ut lucent ex inverso — 27 20-21 *I. lev 21* *g. 21* ut ardent lucernam semper in tabernaculo testimoni, extra venum, quod oppidans est testimonio *Nim 8 2* contra boreum a regione respiciant ad nivisum, contra eam partem quam randothrum respecti, lucere debolius.

2) *I. et 24* Ponitque eas auro vespere usque ad manu coram dno *Erod 27 21* collocabant eam Aaron et illi eius, ut usque matia lucent coram domino.

tabernaculo vestis illud auro 1) 30 B. Ponetis altare contra velum [10 21] inde arcu. testimonii 40 5] coram propitiatorio.. 7) Sadelib ita incensum super eis Aaron.. manu. Quando component lucernas, incedunt illud; et quando collubus alterum latit { longelat. per hoc locum eis ad Aspergim, uide hymnarium sempernun coram domino. 10) Iudeoemur Aaron super cornua eius semper per annum, in sanctuine, pro parente.

[. 8. 20] in medium retis; eritque craterula usque ad altioris medium,
in alterius medio]. per 4 angulos [craterula] levavit, quos posuit subter aratum altaris [fusis 4.. pro totidem relinquit summulas].
In circulo liminis altaris. II induit per circulos: eruntque ex utroquo latere altaris ad portandum.

[30] 1-20 ad lavandum : possessus illus inter tabernaculum testim et altare. Et missa aqua, lavabant in ea Aaron et filii ej manus s ac pedes, quod ingressuri s tabern.. ad altare, ut offerant.. thymiamam Dno.	[30] 1-20 ad lavandum : possessus illus inter tabernaculum testim et altare. Et missa aqua, lavabant in ea Aaron et filii ej manus s ac pedes, quod ingressuri s tabern.. ad altare, ut offerant.. thymiamam Dno.
[27] 1-10 ad latissimam retorta, et ha- [27] 1-10 ad latissimam retorta, et ha-	[27] 18 { in longitudine cubitos [27] 18 { in longitudine cubitos [5] 1-5 latitudine 50 [5] 1-5 latitudine 50
to 3) brexit.. atrium per gyrum tabernaculi et altaris.	to 3) brexit.. atrium per gyrum tabernaculi et altaris.
[1] 27-9-10 [38] 9-10 In australi plaga contra meridiem [1] 27-9-10 [38] 9-10 In australi plaga contra meridiem	[1] 27-9-10 [38] 9-10 In australi plaga contra meridiem [1] 27-9-10 [38] 9-10 In australi plaga contra meridiem
columnas facies.. 20 cum basibus totidem.	columnas facies.. 20 cum basibus totidem.
[2] 11 (n) 11) In latere aquilonis [ad septentrionem] [2] 11 (n) 11) In latere aquilonis [ad septentrionem]	[2] 11 (n) 11) In latere aquilonis [ad septentrionem] [2] 11 (n) 11) In latere aquilonis [ad septentrionem]
et bases ejusdem numeri.	et bases ejusdem numeri.
[2] 17 tentor.. hamis argenteis [2] 17 tentor.. hamis argenteis	[2] 17 tentor.. hamis argenteis [2] 17 tentor.. hamis argenteis
[3] 10, 11, 12 metra]. [3] 10, 11, 12 metra].	[3] 10, 11, 12 metra]. [3] 10, 11, 12 metra].
[1] 17 patibus argenteis [1] 17 patibus argenteis	[1] 17 patibus argenteis [1] 17 patibus argenteis
[6] 1-7 10, 11, c/�ath cum [6] 1-7 10, 11, c/�ath cum	[6] 1-7 10, 11, c/�ath cum [6] 1-7 10, 11, c/�ath cum
c/�atris stans argentea c/�atris stans argentea	c/�atris stans argentea c/�atris stans argentea
[8] 10, 12, 28 et latus arctis [27, 10, 11]	[8] 10, 12, 28 et latus arctis [27, 10, 11]
et latus arctis [27, 10, 11]	et latus arctis [27, 10, 11]
27 18 { in latitudine 50 27 18 { in latitudine 50	27 18 { in latitudine 50 27 18 { in latitudine 50
latitudine 50 latitudine 50	latitudine 50 latitudine 50
100 cubitos unum latius tenebit in longit 100 cubitos unum latius tenebit in longit	100 cubitos unum latius tenebit in longit 100 cubitos unum latius tenebit in longit
erunt tentoria erunt tentoria	erunt tentoria erunt tentoria
columns totidem.	columns totidem.
[1] 10 et bases totidem.	[1] 10 et bases totidem.
[50] cubiti [tentoria 50 cubitorum].	[50] cubiti [tentoria 50 cubitorum].
[15] cubitorum.	[15] cubitorum.
[3] et bases totidem.	[3] et bases totidem.
[1] 15 cubitorum.	[1] 15 cubitorum.
lateri uno lateri uno	lateri uno lateri uno
{ 14-15 (-11-15) In quibus { 14-15 (-11-15) In quibus	{ 14-15 (-11-15) In quibus { 14-15 (-11-15) In quibus
in latere altero	in latere altero
[1] 19 inter nubrigae introrsum tubern fecit), tentoria 1 5 cubitos obtinemita.	[1] 19 inter nubrigae introrsum tubern fecit), tentoria 1 5 cubitos obtinemita.

In introitu atrii 35 17 in foribus vestibuli [40 8, 31]

in priori ad litteram repertiarunt, ita tamen ut in altero vero unius inclusio
nem prout divum significavit in praeteritum existivit etiam. Quae litteris italicis inclusa
in posteriori non repertiantur.

IX	bastile	the bastiles
	calamoë,	calamoë
	scyphas	scyphas
	sphaerulas	sphaerulas
	lilia	lilia

Luminosas?

THE VENICE

CORNIA *coroniam*
2 AREOLAS
veces
INT *ALVEOLAR* *VENTRAL*

lebes
lacr. pos.
lucinulas
ligum receptacula
craliculam

Obligation
base
territia
Patriotism
colonial

卷之三

XXXII

DESCRIPTIO DUPLICIS OLEI,
THYMIAMATIS, ET SACERDOTALIUM VESTIUM.

A	PARTIUM ENUMERATIO	MATERIA	LOCUS, DISPOSITIO, USUS
	a	b	c
Exod 27 20-21 [Levit 24 2-3]	Afferant.. OLEUM . . .	de arboribus olivarum purissimum piloque contusum [<i>turidum</i>].	[ad concinnandas lucernas jugiter] ut ardeat lucerna semper in tabernaculo testimonii, extra velum quod oppansum est testimonio.
30 25 [Exod 37 29]	Faciesque UNCTIONIS oleum sanctum [compositum] oleum ad sanctificationis unguentum	unguentum compositum opere unguentarii.	tabernaculum testimonii [40 9 cum vasis s — Levit 8 10] arcam testamenti, mensam cum vasis suis,
" 23-24.	Sumo tibi aromata,	primae myrrhae et electae 500 siclos cinnamomi medium, i.e. 250 " calami similiter . . . 250 casiæ autem. . . . 500 " in pondere sanctuarii, olei de olivetis monsuram hin.	unges ex eo candelabrum et utensilia ejus, altaria } thymiamatis et holocausti [40 10 et omnia rasa ejus] universam supelectilem quæ ad cultum eorum pertinet.
	B		30 Aaron et filios ejus unges .. ut sacerdotio fungantur mihi. 32 Caro hominis non ungetur ex eo, et iuxta compositionem ejus non facietis aliud : quia sanctificatum est, et sanctum erit vobis.
" 35 [" 29]	Faciesque THYMIAMA	[de aromatibus] compositum opere unguentarii, mixtum.. purum.	30 36 Cumque in tennissimum pulverem universa contuderis, pones ex eo coram tabernaculo testim.. Sanctum sanctorum erit vobis thymiana.
" 34.	Sumo tibi aromata,	stacten, { æqualis onycha, { ponderis galbanum boni odoris, { erunt thus lucidissimum, { omnia.	7 adolabit incensum super eo [altari aureo] Aaron.. mane. Quando componet lucernas, incendet illud : 8 et qdo collocabit eas ad vesporum, uret thymiana sempiternum. 37 Talem compositionem non facietis in usus vestros.. sanctum est Dno
	C		
28 4-5 [39 1]	Facient VESTIMENTA sancta	accipiant.. aurum, hyac et purp, cocumq bis tinctum, ot byssum [de hyac.. et purp, vermiculo ac byssos fecit vestes]	Facient.. Aaron et filii ojus, ut sacerdotio fungantur mihi. [35 19] [fecit vestes quibus indueretur Aaron quando ministrabat in sanctis.] 31 10 ut fungantur officio suo in sacris.
" 6-7 [" 2-4]	Facient.. superhumerales [Ecli 45 10 humerale]	de auro.. hyac.. purp, coocoq bis tincto et byssos retorta, opere polymito [tarlo] 28 8 textura et cuncta operis varietas erit ex auro, et hyac, et purp, coocoq bis tincto, et byssos retorta.	Duas horas junctas habebit in utroque latere summitatum, ut in unum redeant.
" 3.	incidit bracteas	aureas	extenuavit in fila ut possint torqueri cum priorum colorum subtegmine.
" 5.	[fecit] et baltcum	ex eisdem coloribus.	
	D		
" 9-12 [" 6-7].	Sumes [paravit] 2 lapides onychinos	[astrictos et] inclusos auro	Sculpes in eis nomina fil Istr { 6 nomina in lapide juxta ordinem reliqua in altero naticitatem corum. Opere sculptoris et cælatura genitarii sculps eos nonnibus filiorum Israel [sculptos arte gemmaria nominibus filiorum Israel] pones in utroque latere superhumeralis, memoriale filii Istr. Portabitque Aaron nomina eorum coram Domino super utrumque humerum.
" 13.	Facies et uncinos	et auro	
" 14.	et 2 catenulas	ex auro purissimo	sibi invicem cohærentes, qnas inseres uncinis.
	E		
" 15-16 [" 8-9]	Rationale.. judicii facies	opere polymito juxta texturam superhumeralis ex auro, hyacintho et purpura, coocoq bis tincto, et byssos retorta	Quadrangulum erit, et duplex : tam in longitudine mensuram palmi habebit quam in latitudine.
		[Ecli 45 12-13 Stolam sanctam]	auro.. hyac.. purp, opus textile torto coaco, opus artificis..
	F		
" 17-21 [" 10-14]	Pones .. 4 ordines lapi- dum [gemmarum]	inclusi erunt [circumdati et inclusi] auro per ordines suos.	in 1° lapis sardius carbunculus versu topazius in 2° sapphirus smaragdus jaspis
		[Ecli 45 13 geminis pretiosis figuratis in ligatura auri et opere lapidarii sculptis in memoriam secundum numerum tribuum Israel.	Habebuntq nomina fil Istr : 12 nominibus cælabuntur [sculpti sunt], singuli lapides nonnibus singulorum per 12 tribus.
	G		
" 22 [" 15]	Facies.. catenas [catenulas]	ex auro purissimo	in 3° ligurius chrysolithus achates in 4° onychinus amethystus beryllus
		[et 2 uncinos]	28 29 Portabitq Aaron nomina filiorum Israel in rationali judicii stringatur rationale annulis suis cum annulis superhumerali.. ut maneat Janetula fabrefacta, et a se invicem rationale et superhumerali nequeant separari.
" 23-25 [" 16-17]	et 2 [totidemq] annulos	aureos	pones.. in rationali judicii.. erunt in pectoro Aaron quando ingredietur coram Domino : et gestabit judicium filiorum Israel in pectore suo, in conspectu Domini semper.
" 26.	Facies et 2 annulos	aureos	
" 27.	necon et 2 alios annulos	aureos	
" 28 [" 18-19]	Et .. vitta	hyacinthina	
" 30.	Doctrinam et Veritatem		
	H		
" 31 [" 20]	Facies.. et tunica superhumeralis totam hyacinthinam,		28 35 Vestietur ea Aaron in officio ministerii.
" 32 [" 21]	erit capitium		in medio supra [in superiori parte contra medium],
" 33 [" 22]	et ora	textilis	pergyrum ejus [capiti], sicut fieri solet in extremis vestium partib, ne deorsum.. ad pedes.. tunice.
		mala punica facies	
		[vermiculo ac byssos retorta]	mixtis in medio [posuerunt inter malogramita in extrema parte tunica per gyrum]: ita ut tintinnabulum sit aureum, et malum punicum : rursumq tintinnabulum aliud aureum et malum punicum.. ut audiatur sonitus qdo ingreditur et egreditur s in clavis in consp Dni, et non moriatur.
	I		
" 33-35 [" 23-24]	tintinnabul		[Ecli 45 10-11 Cinxit illum [Aaron] tintinnabul aures.. in gyro, datus sonum in incessu suo .. in templo in memorem filii gentis sur].
	J		
" 39	Tiaram facies	byssinam.	
" 36-38 [" 29-30]	Facies et laminam	de auro purissimo	in qua sculps opere cælatoris [scripserunt.. opere gemmario]: Sanctum Duo [dui] erit sup tiaram [strinxerunt.. cum mitra] imminens fronti pontificis.. [Ecli 45 14 corona aurea sup mitram ejus, expressa signo sanctitatis.]
" 39	Ligabisq eam vitta. et balteum	hyacinthina, opere plumarii.	
" 28	Cingulum [fecerunt]	de byssos retorta, hyac, purp, vermiculo bis tincto arte plumaria.	28 39 Stringesque tunicam byssos.
	K		
" 10	Filiis Aaron parabis tunicas	lineas [byssinas opere textili]	
" 42	tiaras [mitras cum coronulis suis ex byssos]		in gleriam et decorem.
		linea [linea, byssina]	ut operiant carnem turpitudinis sue a renibus usque ad femora.

NOTA. — Huic tabulae applicanda est nota praecedenti subjecta.

XXXIII PARTITIO LEVITICI MINISTERII CIRCA TABERNACULUM IN DESERTO EXERCENDI

A Num 1 50 Constitue eos [tribum Levi] super tabernaculum testimonii et cuncta vasa ejus et quidquid ad ceremonias pertinet.
 Ipsi portabunt tabernaculum et omnia utensilia ejus : et erunt in ministerio ac per gyrum tabernaculi metabuntur.
 51 Cum proficiscendum fuerit, deponent Levitae tabernaculum : cum castrametandum, erigent.
 53 Levitae per gyrum tabernaculi figent tentoria.. et excubabunt in custodiis tabernaculi testimonii.

OFFICIUM EXCUBIARUM IN CASTRIS

B Officium filiorum GERSON Num 3 25-26 Habebunt excubias in tabernaculo foderis,
 et cortinas atrii :
 et quidquid ad ritum altaris pertinet,
 funes tabernaculi, et omnia utensilia ejus.

C Officium filiorum CAATH 28 Habebunt excubias Sanctuarii.. 31 custodient
 arcam, mensamque et candelabrum,
 altaria et vasa Sanctuarii in quibus ministratur,
 et velum. cunctamque hujuscemodi supellectilem.

D Officium filiorum MERARI 36-37 Erunt sub custodia eorum
 tabulæ tabernaculi et vectes,
 et columnæ ac bases earum,
 et omnia que ad cultum hujuscemodi pertinent :
 columnæque atrii per circuitum cum basibus suis,
 et paxilli cum funibus.

E QUANDO MOVENDA SUNT CASTRA

4-5 Tabernaculum et Sanctum Sanctorum ingredientur..
 5 Deponent velum quod pendet ante fores, et involventque eo arcum testimonii
 Mensam.. involvent hyacinthino pallio,
 et ponent cum ea thuribula, et mortariola,
 cyathos, et crateras..
 Sument et pallium hyacinthinum
 9 quo operient candelabrum cum lucernis..
 forcipibus.. emuncoriis.. vasis olei..
 11 Necon et altare aureum
 involvent hyacinthino vestimento..
 12 Omnia vasa quibz ministratur in Sanctuario,
 involvent hyacinthino pallio..
 13 Sed et altare mundabunt cinere, et
 involvent.. purpureo vestimento,
 Ponentque cum eo vasa quibus in ministerio
 ejus utuntur, id est, ignium receptacula,
 fuscinulas ac tridentes, uncinos et batilla.

Cumque involverint Aaron et filii ejus Sanctuarium, et omnia vasa ejus in commotione castrorum, tunc intrabunt..
 15 Fili Caath ut portent involuta : et non tangent vasa Sanctuarii, ne moriantur.
 Ista sunt onera filiorum Caath in tabernaculo foderis :

44 Cultus fillorum CAATH
 16 Super quos erit Eleazar filius Aaron sacerdotis, ad cuius curam pertinet
 oleum ad concinnandas lucernas,
 et compositionis incensum,
 sacrificium quod semper offertur,
 et oleum unctionis,
 et quidquid ad cultum tabernaculi pertinet,
 omniumque vasorum que in Sanctuario sunt.

G
 4-6 Officium familie GERSONITARUM, 25 ut portent, 26 cortinas atrii
 et velum in introitu quod est ante tabernaculum,
 28 Hic est cultus familia Gersonitarum in tabernaculo foderis, et quinque sub manu Ithamar filii Aaron sacerdotis.

H 31 Onera familie MERARITARUM 31 Portabunt
 31 tabulas tabernaculi et vectes ejus
 columnas ac lucernas,
 32 columnas que atrii per circuitum cum laibibus et paxillis et funibus suis.
 33 Hic est officium familia Meraritarum, et ministerium in tabernaculo foderis et quinque sub manu Ithamar filii Aaron sacerdotis.

XXXIV ERECTIO TABERNACULI TESTIMONII

I PRÆCEPTUM

Read 10 1 Et uidebitur ait Moyses dico
 2 Miserere, Iudea, ergis tabernaculum.

3 Et prece in arcum,
 Dicit illa que ait tu regis velum.

4 Et mensa
 et cuncta vasa quibus proposita sunt
 Candelabrum et alia
 cum lucernis suis,
 5 et altare aureum
 in quo adoratur incensum, et vasa erant testimoniis.

K Tentorium in introitu tabernaculi
 6 Et in aere et altare holocausti
 7 Labrum et ciborum et libationes et aqua
 8 Ciborum et libationis atrium tentorii et ingressum
 21 Per hanc uerba perficiuntur

EXECUTIO

11 Et postea Moyses uenit in præceptum et 11 habet
 12 Miserere, Iudea, 2 In die uero solis 13 et uidebitur tabernaculum
 14 Erectio. Moyses uenit et per tabula bases, et vectes, et columnas,
 15 Et per tectum per tabulam et vectes et operamento, et columnas, et bases, et vectes, et columnas,
 16 Tunc et testimoniun arcu, 17 et per vectibus et oraculum de operamento, et columnas, et bases, et vectes, et columnas,
 18 Quinque 19 arcum, 20 et per vectibus et oraculum de operamento, et columnas, et bases, et vectes, et columnas,
 21 Ponit in mensam 21 et per vectibus et oraculum de operamento, et columnas, et bases, et vectes, et columnas,
 22 Omnes propositionis panibus, 23 et per vectibus et oraculum de operamento, et columnas, et bases, et vectes, et columnas,
 24 Ponit in candelabrum 25 et per vectibus et oraculum de operamento, et columnas, et bases, et vectes, et columnas,
 26 Ponit in lucernas 27 et per vectibus et oraculum de operamento, et columnas, et bases, et vectes, et columnas,
 27 Ponit in altare aureum 28 et per vectibus et oraculum de operamento, et columnas, et bases, et vectes, et columnas,
 28 Ponit in innens aromatum 29 et per vectibus et oraculum de operamento, et columnas, et bases, et vectes, et columnas,
 29 Ponit in tentorium in introitu tabernaculi 30 et per vectibus et oraculum de operamento, et columnas, et bases, et vectes, et columnas,
 30 Et altare holocausti 31 et per vectibus et oraculum de operamento, et columnas, et bases, et vectes, et columnas,
 31 Labrum 32 et per vectibus et oraculum de operamento, et columnas, et bases, et vectes, et columnas,
 32 Ponit in atrium 33 et per vectibus et oraculum de operamento, et columnas, et bases, et vectes, et columnas,
 33 Nubes 34 et per vectibus et oraculum de operamento, et columnas, et bases, et vectes, et columnas.

SACRARUM OBLATIONUM VARIAE SPECIES ATQUE RITUS IN LIBRO LEVITICI DESCRIPTI

A	3 masculum immaculatum offeret ad ostium tabernaculi ..	10 masculum absque macula offeret :
	4 ponelque manum super caput hostie..	et referto ad collum capite,
	5 Immolabitque vitulum coram Domino :	ac rupto vulneris loco,
	et offerent filii Aaron sacerdotes sanguinem eius, fundentes per altaris circuitum, qt. ante ostium tabernaculi.	decurrere faciet sanguinem super crepidiunum altaris :
<i>Ierit</i>	6 Detractaque polle hostie, artus in frusta concident.	holocausti oblatio 16 vesiculam.. gutturus et plumas projectat prope altare ad orientalem plagam, in
1 2 Qui obtulerit..	7 Et subiungent in altari ignem..	loco in quo cineres effundi solent :
hostiam Domino..	8 membra.. cesa desuper ordinantes, caput videlicet, et caneta que adherent jecori, intestinis et pedibus lotis aqua:	17 confringetq; ascellas ejus, et non secabit,
3 si HOLOCAUSTRUM fuerit oblatio,	9 adolescentiae ea sacerdos super altare adolebitque ea sacerdos super altare	neque ferro dividet eam, neque ferro dividet eam, lignis igne supposito:
	in holocaustum et snavem odorem Domino.	holocaustrum et odorem suavissimum odoris Dno.
B	10 Cremabitur in altari tota nocte usque mane: ignis ex eodem altari erit.	14 Si .. de avibus fuerit Domine, de turturibus aut pullis columbae, 17 confringetq; ascellas ejus, et non secabit,
	11 Vestimenta sacerdotis et feminilium linoris : toilette cimores..	neque ferro dividet eam, neque ferro dividet eam, lignis igne supposito:
	et ponens iuxta altare, 11 spolabuntur prioribus vestimentis, induitq; alii, offerent eos extra eastru.. usq; ad favillam consumi faciet.	holocaustrum et oblatio suavissimum odoris Dno.
	7 8 Sacerdos qui offeret holocausti victimam, habebit pellem ejus.	18 Si intestina vero ot pedes lavabunt aqua.
		Et oblatia omnia adolebit sacerdos super altara,
		in holocaustum et odorem suavissimum Dno.
C	17 8-9 qui obtulerit holocaustrum, et ad ostium tabernaculi non adduxerit.. ut offeratur Dno, inferibit ..	19 Qui, cum obtulerit holocaustrum, et ad ostium tabernaculi non adduxerit.. ut offeratur Dno, inferibit ..
	22 18-19 qui .. oblatio illud obtulerit in holocaustrum, et oblatio per vos, masculus immaculatus erit ex bovis, et ovis, et ex capris.	22 18-19 qui .. oblatio illud obtulerit in holocaustrum, et oblatio per vos, masculus immaculatus erit ex bovis, et ovis, et ex capris.
D	1 Fundetq; super eam oleum, et ponet flus, et ponet flus, 4 obtuleris sacrificium { panes } absq; fermento conspersos oleo, 8 quam.. trades manibus sacerdotis. 14